
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Divize Horní Planá 

Jiráskova 150 
382 26 Horní Planá

Jméno: 
Telefon:
Email: 

NONA Volary, s.r.o.
Tovární 393
38451 Volary

IČO: 48201057
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Čištění kanalizační stoky (ARO) - SpS 
- čištění propustků, odstranění nánosu, čištění stěn + šachet mechanicky a tlakovou vodou
- 177 m propustků á 384 Kč bez DPH za 1 m

Cena stanovena na základě cenové nabídky (viz příloha).

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 67 968,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 16.11.2020

Příjemce, místo určení: , Správa služeb, Hodňov 25, 382 26 Horní Planá

Telefon: Mobil: E-mail:

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

06.11.2020 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 2/2020/635

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

 www.vls.cz

06.11.2020



Porožkový rozpočet 

Zaká2!ka: Č,išt.ě'n f:s ífn ičnícfl propu stK'.ů 
Třebovice 

Zhotovitel: NONA Volary s.r.o. I ČO : 48201057 
11'm<áml~9J ! GIČ : .,tz."4.820'105:7 

·, 

(i8'451 Me\acy 

Bbjédn.at... :WoJensk-iíelesy:a,stal~y -ĎR,, s.p. :1fm :'000-00205 
'Pod Juliskou 1.62115 - D IČ : ,CZ09Q09'2~5 

'f6000 --P-rátia::UéJvl i:e 

Vypracoval: 

Rozpis cel]y_ Dodávka Montáž C-elkem 

HSV 422,63 109 977,37 11 O 400,00 

P.SV -0,-00 -0,.00 0,00 

MON 0,00 0,00 0,00 

Vedlejší náKla~y 0,00 0,00 Q,00 : 

,0statní1 riaklady lQ;'.00 ,>Q;ClO 1©;00 
' 

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 %, 0;00·, CZK 

Základ pro základní DPH: 21 %, ttO, 400,J)O. CZK 

Základní DPH 21'-% 23 .184100 82K 
·' 

Zaokrouhlení: 0,00 CZK 

: Cena reeJkem: 1.33 5.84 00 CZK 
"· ' 

· 
 Za objednatele 

 

Místo Datum 

Popis: 



Ahoj, 
potřebuji vytvořit žádanky na akci ARO a mimo ARO pro MO. Jedná se o čištění propustků, odstranění nánosu, čištění stěn + šachet mechanicky a tlakovou vodou. 
Cenová nabídka je 384,- Kč/m bez DPH. Celkem je to na celém úseku 287,5 m. Tedy cena celkem je 110 400,- Kč bez DPH.
Já potřebuji rozdělit tuto částku do 2 objednávek takto: 
1. objednávka na akci ARO Třebovice – Ondřejov: délka propustků cca 177 m x 384,- = 67 968,- Kč bez DPH
2. objednávka na akci mimo ARO Třebovice pro MO (č. smlouvy 6440-0228-2020-12, č. smlouvy VLS asi 2020-1421):  délka propustků cca 110,5 m x 384,- = 42 432,- Kč bez DPH     

Jedná se o dvě akce (1. ARO, 2. služby pro AČR), které provede jeden dodavatel. Dodavatel však poslal jednu cenovou nabídku na obě akce dohromady. Žádám tedy o 2 objednávky.

Děkuji.

 

Poř. Číslo 'Název Dem.hmot. 
MJ Množství Oena/MJ -,oena Hmotnost ·Hmot,celk Oem:hmot. oelkem 

Díl: 8 Trubní vedení 110 400,00 0,00000 0;00000 
8926011 B4ROO · čištění kanalizační ·sto~y do 0111 :soo. nad 100 m 

m 287,50000 384,00 110 400;00 0,00000 0,00000 0,00000 0;00000 


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:

		2020-11-10T11:18:39+0100
	Unknown signer 1768737f93d875f8514ed7614a3205fae26bf24c




